
￥900　￥1,800
￥900　￥1,800

￥900　￥1,100
￥700　￥900　￥1,500

￥900
￥700

ドリンクメニュー

ビール Beer

ノンアルコールビール Alcohol-Free Beer

キリンフローズン生
生ビール
瓶ビール（中瓶）
黒ビール（小瓶）

Drink  menu

M L

S W

S W

中小 大

キリンフリー
アサヒドライゼロ
サントリーオールフリー

￥700
￥700
￥700

ハイボール／ウイスキー HighBall／Whisky

シーバスリーガル
サントリーローヤル

￥1,100
￥1,100

日本酒 Nihonshu

千徳原酒
本醸造 初御代

￥850
￥850

サワー Sour

レモンサワー
ライムサワー

￥1,100  ￥9,700

￥950  ￥8,500

￥1,100  ￥9,700

￥950  ￥8,500

ワイン Wine

シャトーポール・マス（赤）

ドゥニコ（赤）

ⅢB（トワベー）・エ・オウエン（白）

ソミヤトゥルイタス（白）

アサヒ
エクストラコールド

￥900

フリージング
ハイボール￥700

ボトルグラス



ドリンクメニュー

麦焼酎 Mugi Shochu

くろうま長期貯蔵（25度）￥1,100
￥1,500
￥1,900
￥1,900
￥1,500

プレミア焼酎 Premium Shochu

川越（25度）
伊佐美（25度）
魔王（25度）
村尾（25度）
百年の孤独（40度）

￥540
￥540
￥650
￥650
￥540
￥650
￥950
￥950

￥980
￥980

￥1,300
￥1,300
￥980

￥1,300
￥1,850
￥1,850

￥3,980
￥3,980
￥6,500
￥6,500
￥3,980
￥6,500

芋焼酎 IMO Shochu

白霧島（20度）
黒霧島（20度）
赤霧島（25度）
茜霧島（25度）
黒日向木挽（20度）
日向古秘（25度）
甕しずく（20度）
平蔵（25度）

￥1,000
￥1,000
￥700
￥600

￥1,900
￥1,900

￥1,100

各￥500 各￥950

￥800

￥900

ソフトドリンク Soft Drink

日向夏ドリンク
マンゴードリンク
ペリエ
レモンスカッシュ

グァバミックスジュース
オレンジジュース
トマトジュース／コカ・コーラ
スプライト／ジンジャーエール
ウーロン茶

コーヒー／紅茶／カフェオレ
（ホットまたはアイス）

小松菜＆バナナの
スムージー

パパイヤ＆マンゴーの
スムージー（豆乳入り）

￥650ガラナ

Drink  menu

￥700
￥1,350
￥6,700ボトル

1合

グラス

1杯 各￥500

ボトル1合グラス

グラス

ジョッキグラス


